СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2019                         г. Ковдор                                         № 19

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы,

предусматривающих обязанность по предоставлению сведений

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

в муниципальном образовании Ковдорский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Мурманской области от 29.06.2007 №

860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Законом

Мурманской области от 26.10.2007 № 898-01-ЗМО «О противодействии

коррупции в Мурманской области», Уставом муниципального образования

Ковдорский район

Совет депутатов Ковдорского района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы,

предусматривающих обязанность по предоставлению сведений о своих

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей в муниципальном образовании Ковдорский район

(далее – Перечень), утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского

района от 25.12.2014 № 98 (с изменениями, внесенными решением Совета

депутатов Ковдорского района от 24.12.2015 № 112):

1.1. Из пункта 2 Перечня исключить следующие должности

муниципальной службы:

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности – главный

бухгалтер администрации Ковдорского района;

- начальник отдела экономики и прогнозирования администрации

Ковдорского района;

- начальник отдела по учету жилья администрации Ковдорского

района;

- ведущий специалист – муниципальный жилищный инспектор отдела

по учету жилья администрации Ковдорского района.

1.2. Дополнить пункт 2 Перечня абзацами следующего содержания:

«- начальник отдела развития предпринимательства и торговли

администрации Ковдорского района;

- ведущий специалист - муниципальный жилищный инспектор отдела

градостроительства администрации Ковдорского района;».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Ковдорчанин».

3. Администрации Ковдорского района разместить (опубликовать)

настоящее решение на сайте администрации Ковдорского района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.kovadm.ru).

Председатель Совета депутатов

Ковдорского района                                                                А.И. Филипишин

Глава Ковдорского района                                                                С.Б. Сомов

«____»___________2019